

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

BOZP Danny Agency, s.r.o.

Štúrova 155

949 01 Nitra

IČO: 46409947

IČ DPH: SK2023369788

Objednávka č.: 402020			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 29.1.2020	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Jednozáves reťazový, oko-hák, skracovač, nosnosť 3150 kg, G8-10, certifikát, červená	1,00	ks		51,89 €	51,89 €
Dvojjzáves reťaz., oko-2 hák, skracovač, nosnosť 3550/2500 kg, G10-8, certifikát, modrá	1,00	ks		114,21 €	114,21 €
Štvorzáves reťaz., oko- 4háj, skracovač, nosnosť 4250/3000 kg, G8-8, certifikát, červená	1,00	ks		134,68 €	134,68 €
Ochranný návlek PVC pre zdvíhacie pásy a slučky 94 mm	4,00	m		10,83 €	43,32 €
Ochranný návlek PVC pre zdvíhacie pásy a slučky 68 mm	4,00	m		6,99 €	27,96 €
Dvojjzáves textilný, oko - 2hák, nosnosť 2800/2000 kg, certifikát, 60 mm, zelený, bez návleku	1,00	ks		65,99 €	65,99 €
Zdvíhací popruh 3000kg, 2-vrstvový, zdvíhací pás oko-oko, certifikát	4,00	m		7,11 €	28,44 €
Štvorzáves textilný, oko - 4x hák, nosnosť 4200/3000 kg, certifikát, 60 mm, zelený, bez návleku	1,00	ks		145,51 €	145,51 €
				Cena s DPH :	612,00 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !